
Comune di Mallare

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2018-2019-2020)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2018

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2019 2020

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2018

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2018

2019 2020

2018

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Ttolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Ttolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

454.414,08 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

762.627,08 634.348,00 634.188,00 634.188,00

30.738,99 23.340,00 23.340,00 23.340,00

198.027,21 116.076,00 104.488,00 104.488,00

873.156,81 774.500,00 63.000,00 63.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.864.550,09 1.548.264,00 825.016,00 825.016,00

0,00

253.000,00

365.615,02

2.483.165,11

2.937.579,19

0,00 0,00 0,00

253.000,00

365.600,00

2.166.864,00 1.443.616,00

365.600,00

253.000,00 253.000,00

365.600,00

1.443.616,00

2.166.864,00 1.443.616,00 1.443.616,00

943.719,60

1.120.093,19

3.067,00

2.066.879,79

48.075,84

253.000,00

370.629,60

2.738.585,23

2.738.585,23

0,00 0,00 0,00

728.399,00
0,00

725.766,00
0,00

725.150,00
0,00

774.500,00
0,00

63.000,00
0,00

63.000,00
0,00

0,00

1.502.899,00

0,00 0,00

788.766,00 788.150,00

45.365,00

253.000,00

365.600,00

2.166.864,00

2.166.864,00

36.250,00 36.866,00

253.000,00 253.000,00

365.600,00 365.600,00

1.443.616,00 1.443.616,00

1.443.616,00 1.443.616,00

Fondo di cassa finale presunto 198.993,96

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
0,00 0,00 0,00

(DL 35/2013 e successive modifiche

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

e rifinanziamenti)

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
(DL 35/2013 e successive modifiche
e rifinanziamenti) - solo regioni

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


