

Comune di Mallare

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2018-2019-2020)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO 2019	COMPETENZA ANNO 2020	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO 2019	COMPETENZA ANNO 2020
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	454.414,08	-	-	-	Disavanzo di amministrazione				
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità' (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni</i>		0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	Ttolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	943.719,60	728.399,00 0,00	725.766,00 0,00	725.150,00 0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	762.627,08	634.348,00	634.188,00	634.188,00					
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	30.738,99	23.340,00	23.340,00	23.340,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	198.027,21	116.076,00	104.488,00	104.488,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	873.156,81	774.500,00	63.000,00	63.000,00	Ttolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	1.120.093,19	774.500,00 0,00	63.000,00 0,00	63.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Ttolo 3 - Spese per incremento di attivi finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	3.067,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	1.864.550,09	1.548.264,00	825.016,00	825.016,00	Totale spese finali	2.066.879,79	1.502.899,00	788.766,00	788.150,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità' (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	48.075,84	45.365,00 0,00	36.250,00 0,00	36.866,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	253.000,00	253.000,00	253.000,00	253.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	253.000,00	253.000,00	253.000,00	253.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	365.615,02	365.600,00	365.600,00	365.600,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	370.629,60	365.600,00	365.600,00	365.600,00
Totale titoli	2.483.165,11	2.166.864,00	1.443.616,00	1.443.616,00	Totale titoli	2.738.585,23	2.166.864,00	1.443.616,00	1.443.616,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	2.937.579,19	2.166.864,00	1.443.616,00	1.443.616,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	2.738.585,23	2.166.864,00	1.443.616,00	1.443.616,00
Fondo di cassa finale presunto	198.993,96								